Câmara Municipal de Presidente Juscelino
"Administração"

REQUERIMENTO N.º 002/2025

Excelentíssimo Senhor, Wagner Alves Machado Costa
Presidente da Câmara Municipal de Presidente Juscelino - Maranhão.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte Requerimento:

    Pavimento com bloquetes em frente à Igreja Católica e na Vila Bacural, povoado Boa Vista dos Pretos.

JUSTIFICATIVA

    A referida pavimentação irá oferecer melhorias significativas, incluindo durabilidade, facilidade de manutenção e
sustentabilidade para os moradores. Além de proporcionar um ambiente mais belo e aconchegante.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2025.

Cleany De Jesus Costa Carvalho
Vereadora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Avenida Ituaçu, S/N, Centro
Presidente Juscelino - MA

CEP: 65140-000

14/10/2025

http://www.tcpdf.org